

Toruń, dnia 16-07-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-81/24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę sprzętu medycznego z podziałem na 3 zadania.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. Nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wkluc dożylnych z regulacją wysokości siedziska w zakresie 500 do 650 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wkluc dożylnych dla pacjentów bariatrycznych z podstawą wyposażony w 4 koła z centralną blokadą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3:

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wkluc dożylnych dla pacjentów bariatrycznych o wymiarach:

- wysokość: 1400 mm
- głębokość: 1530 mm
- szerokość: 1010 mm
- wysokość siedziska: 630 mm
- szerokość siedziska: 700 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4:

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. Nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło dla pacjentów bariatrycznych z siedziskiem o szerokości 71 cm i głębokości 50 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5:

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. Nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło dla pacjentów bariatrycznych z podłokietnikami zintegrowanymi z siedziskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6:

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. Nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło dla pacjentów bariatrycznych o wymiarach:

- wysokość: 873 mm
- głębokość: 582 mm
- szerokość: 710 mm
- wysokość siedziska: 430 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem